
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

74 

25 

491 

30 

349 

76 

30a 

154 

61 

6 

Cognome 

CARDACCIA 

SADOVSCHI 

SANTINI 

PAGLIACCIA 

GORI 

ROSCINI 

DONEDDU 

PIANTAMORI 

BACCHIO 

BENEDETTI 

Nome 

LUCA 

ALESSANDRO 

NAZZARENO 

SAMUELE 

ELIA 

SIMONETTA 

ALESSANDRO 

FEDERICA 

SILVANO 

MARCO 

Classe 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

FEMMINILE 

TROFEO 2T 

FEMMINILE 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

TM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

4 

Tempo Totale 

15:04.075 

16:22.043 

16:35.888 

16:39.156 

16:56.588 

15:39.325 

15:39.716 

15:53.787 

16:09.309 

8:21.973 

Diff 

1:17.968 

1:31.813 

1:35.081 

1:52.513 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:50.879 

1:55.023 

2:02.304 

2:02.192 

2:00.272 

2:11.771 

2:09.970 

2:10.730 

2:15.528 

1:58.473 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

150 

220 

140 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:17.968 

Velocità  Media 

50,014 

Miglior tempo sul giro 

1:50.879 

Velocità Migliore 

50,974 

Giro Migliore di 

74 - LUCA CARDACCIA 

Stampato: 05/08/2019 11:07:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio SIMONA DE SANTIS 

Direttore di gara FLAVIO CARNEVALI 

Esposto ore:_______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

6^ Prova Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P 

5-TROFEO 2TEMPI+FEMMINILE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:33:51 

Crossdromo "Pippo Cross Park" 1,570 Km. 

04/08/2019 14:10 

A.S. CHRONOMAS

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


