

## 6^ Prova Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P.

Ordinato in base ai giri

### 5-TROFEO 2TEMPI+FEMMINILE

Crossdromo "Pippo Cross Park" 1,570 Km.

**GARA 1** 04/08/2019 14:10

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:33:51

Pos	Num.	Cognome	Nome	Classe	Moto	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Punti
1	74	CARDACCIA	LUCA	TROFEO 2T	KTM	8	15:04.075		1:50.879	250
2	25	SADOVSKI	ALESSANDRO	TROFEO 2T	KTM	8	16:22.043	.968	1:55.023	220
3	491	SANTINI	NAZZARENO	TROFEO 2T	KTM	8	16:35.888	.813	2:02.304	200
4	30	PAGLIACCIA	SAMUELE	TROFEO 2T	KTM	8	16:39.156	.081	2:02.192	180
5	349	GORI	ELIA	TROFEO 2T	KTM	8	16:56.588	.513	2:00.272	160
6	76	ROSCINI	SIMONETTA	FEMMINILE	TM	7	15:39.325	Giro	2:11.771	250
7	30a	DONEDDU	ALESSANDRO	TROFEO 2T	KAWASAKI	7	15:39.716	Giro	2:09.970	150
8	154	PIANTAMORI	FEDERICA	FEMMINILE	YAMAHA	7	15:53.787	Giro	2:10.730	220
9	61	BACCHIO	SILVANO	TROFEO 2T	KTM	7	16:09.309	Giro	2:15.528	140

Non Classificato (50% = 4 Giri)

IF	6	BENEDETTI	MARCO	TROFEO 2T	TM	4	8:21.973	DNF	1:58.473	0
----	---	-----------	-------	-----------	----	---	----------	-----	----------	---

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1:17.968	50,014	1:50.879	50,974	74 - LUCA CARDACCIA

**Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio SIMONA DE SANTIS**

Orbits

Direttore di gara FLAVIO CARNEVALI

Esposto ore: \_\_\_\_\_

Registrati 

Stampato: 05/08/2019 11:07:18